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Maikäferschwimmfest 2014 
AWV09 Hamburg 

 

Sonnabend, 10.Mai 2014 
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Kampfrichtergestellung 

  
Verein DSV-Id Verband Kampfrichter 

    AMTV-FTV Hamburg 5740 6 1 

AWV 09 Hamburg 4088 6 6 

FWV Vorwärts Hamburg 4095 6 2 

Hamburger SC 4099 6 1 

HNT Hamburg 4104 6 2 

SGS Hamburg 4113 6 1 

SV DJK Hamburg 4090 6 1 

SVE Hamburg 5738 6 2 

TSV Spandau 1860 5643 3 1 

TV Gut Heil Billstedt 4128 6 3 

Walddörfer SV 4131 6 1 

    Gesamt 
  

21 

    Protokoll, Auswertung und Starter werden vom AWV 09 Hamburg ge-
stellt bzw. vom Hamburger Schwimmverband 

Als Schiedsrichter fungieren Herr Dwenger und Herr Hölterling. 
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Meldeergebnis 
Maikäfer Schwimmfest 2014 

am 10.05.2014 
Am Dulsberg Bad 1, 22049 Hamburg 

 

Veranstalter: AWV 09 Hamburg 

Ausrichter: AWV 09 Hamburg 

 

Adresse des Schwimmbades 

Landesleistungszentrum Hamburg 

Am Dulsberg Bad 1 

22049 Hamburg 

Telefon: Bitte Meldeanschrift beachten 

6 Bahnen à 50m  Wellenkillerleinen  Handzeitnahme  Wassertemperatur: ca. 18°C 

                                                                                                                                                                         

                                                                                       

Anzahl der Meldungen 
                                                                       

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich 
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel 
                                                                       

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr. 3) 
                                                                 

Verein                  DSV-Id  Teilnehmer  Abs.1  Abs.2  Gesamt 

                                                                 

TSV Spandau 1860         5643          6/7  27/ 0   3/ 0    30/0 

                                                                 

Gesamt für den Verband                 6/7   27/0    3/0    30/0 

                                                                 

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr. 6) 
                                                                 

Verein                  DSV-Id  Teilnehmer  Abs.1  Abs.2  Gesamt 

                                                                 

AMTV-FTV Hamburg         5740          5/2  21/ 0   7/ 0    28/0 

AWV 09                   4088        19/14  94/ 4  23/ 4   117/8 

FWV Vorwärts Hamburg     4095         11/9  42/ 0  11/ 2    53/2 

Hamburger SC             4099          5/5  29/ 0   1/ 0    30/0 

HNT Hamburg              4104        13/10  58/ 0  11/ 0    69/0 

SGS Hamburg              4113          6/0  18/ 0   3/ 0    21/0 

SV DJK Hamburg           4090          1/6  16/ 0   2/ 1    18/1 

SVE Hamburg              5738          9/9  49/ 0  18/ 0    67/0 

TV Gut Heil Billstedt    4128        14/14  84/ 0   7/ 2    91/2 

Walddörfer SV 1924       4131          3/3  18/ 0   3/ 0    21/0 

                                                                 

Gesamt für den Verband               86/72  429/4   86/9  515/13 

                                                                 

Gesamtzahl der Meldungen 
                                                                 

Verein                          Teilnehmer  Abs.1  Abs.2  Gesamt 

                                                                 

Gesamt alle Vereine                  92/79  456/4   89/9  545/13 
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Abschnitt 1 
   Datum     Einlass   Einschwimmen  Kari-Sitzung    Beginn  

10.05.2014  12:30 Uhr    12:30 Uhr     12:45 Uhr   13:00 Uhr 
                                                             

Wettkampf 1   50m Schmetterling weiblich (ca. 13:00 Uhr)   

Wettkampf 2   50m Schmetterling männlich (ca. 13:08 Uhr)   

Wettkampf 3   200m Lagen weiblich (ca. 13:14 Uhr)          

Wettkampf 4   200m Lagen männlich (ca. 13:29 Uhr)          

Wettkampf 5   50m Freistil weiblich (ca. 13:42 Uhr)        

Wettkampf 6   50m Freistil männlich (ca. 13:56 Uhr)        

Wettkampf 7   100m Brust weiblich (ca. 14:04 Uhr)          

Wettkampf 8   100m Brust männlich (ca. 14:33 Uhr)          

Wettkampf 9   50m Rücken weiblich (ca. 14:58 Uhr)          

Wettkampf 10  50m Rücken männlich (ca. 15:11 Uhr)          

Wettkampf 11  100m Freistil weiblich (ca. 15:19 Uhr)       

Wettkampf 12  100m Freistil männlich (ca. 15:46 Uhr)       

Wettkampf 13  50m Brust weiblich (ca. 16:11 Uhr)           

Wettkampf 14  50m Brust männlich (ca. 16:22 Uhr)           

Wettkampf 15  4x100m Lagen weiblich (ca. 16:29 Uhr)        

Wettkampf 16  4x100m Lagen männlich (ca. 16:38 Uhr)        

                                                           

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich 
Lauf 1 (ca. 13:00 Uhr) 
Bahn 3    Barenberg, Joelina              2001  AWV 09                 00:00,00 

Bahn 4    Klinge, Sarah                   2003  AWV 09                 01:21,83 

Bahn 5    Knolle, Samantha Johanna        2001  AWV 09                 01:14,08 

Bahn 6    Petersen, Monique Sophie        2003  AWV 09                 01:15,74 

Bahn 7    Büscher, Lin                    2004  SVE Hamburg            00:00,00 

                                                                                

Lauf 2 (ca. 13:02 Uhr) 
Bahn 3    Sass, Janika Charleen           2004  FWV Vorwärts Hamburg   01:00,33 

Bahn 4    Behrmann, Antonia               2002  AWV 09                 00:54,13 

Bahn 5    Majewski, Klara                 2001  HNT Hamburg            00:53,00 

Bahn 6    Stumpf, Jul Smilla              2002  AWV 09                 00:54,01 

Bahn 7    Savinsky, Lilly Jasmina         2003  AWV 09                 00:55,32 

Bahn 8    Reichel, Martje Malia           2003  AWV 09                 01:06,07 

                                                                                

Lauf 3 (ca. 13:03 Uhr) 
Bahn 3    Iraschko, Sophie-Marie          2004  SVE Hamburg            00:51,86 

Bahn 4    Fröhlich, Kim-Carolin           2002  TV Gut Heil Billstedt  00:49,87 

Bahn 5    Engelke, Saskia                 2002  SGS Hamburg            00:46,46 

Bahn 6    Plate, Smilla                   2003  Hamburger SC           00:48,56 

Bahn 7    Lizenberger, Julia              2002  SGS Hamburg            00:51,39 

Bahn 8    Jacobsen, Nele                  2002  HNT Hamburg            00:52,00 

                                                                                

Lauf 4 (ca. 13:05 Uhr) 
Bahn 3    Brandes, Leonie                 1999  TSV Spandau 1860       00:44,00 

Bahn 4    Ley, Maxima                     2001  SGS Hamburg            00:42,52 

Bahn 5    Kühne, Annika                   2000  SVE Hamburg            00:35,00 

Bahn 6    Rosenkranz, Nina                2002  SVE Hamburg            00:36,04 

Bahn 7    Kochan, Marlene                 2001  SVE Hamburg            00:43,70 

Bahn 8    Dietrich, Marie                 2001  AWV 09                 00:46,07 

                                                                                

                                                                                

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich 
Lauf 1 (ca. 13:08 Uhr) 
Bahn 3    Hubbert, Dominique              2004  SVE Hamburg            00:00,00 

Bahn 4    Drees, Willem                   2004  AWV 09                 01:17,98 

Bahn 5    Cole, Mohamed                   2004  TV Gut Heil Billstedt  01:15,00 

Bahn 6    Magdalenic, Fran                2003  FWV Vorwärts Hamburg   01:15,55 

Bahn 7    Diepold, Luis Orlando           2003  AWV 09                 00:00,00 
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Lauf 2 (ca. 13:10 Uhr) 
Bahn 3    Schäfer, Emil                   2004  AWV 09                 01:08,46 

Bahn 4    Rogge, Luca                     2002  SVE Hamburg            01:01,26 

Bahn 5    Sturm, Nikolas                  2003  SVE Hamburg            00:59,43 

Bahn 6    Schwichtenberg, Maxim           2003  TV Gut Heil Billstedt  00:59,67 

Bahn 7    Barholz, Nick                   2004  TV Gut Heil Billstedt  01:02,51 

Bahn 8    Kaptan, Ilay Elias              2004  AWV 09                 01:14,23 

                                                                                

Lauf 3 (ca. 13:12 Uhr) 
Bahn 3    Hansen, Jan Ole                 2002  HNT Hamburg            00:50,00 

Bahn 4    Thomsen, Alex                   2002  SVE Hamburg            00:44,48 

Bahn 5    Voss, Jannik                    2002  SVE Hamburg            00:38,09 

Bahn 6    Laufing, Jan                    2000  TSV Spandau 1860       00:44,00 

Bahn 7    Goerdt, Paul                    2001  Walddörfer SV 1924     00:49,00 

Bahn 8    Sutter, Max                     2004  SVE Hamburg            00:55,44 

                                                                                

                                                                                

Wettkampf 3 - 200m Lagen weiblich 
Lauf 1 (ca. 13:14 Uhr) 
Bahn 3    Henning, Lisa Marie             2001  FWV Vorwärts Hamburg   00:00,00 

Bahn 4    Jacobsen, Nele                  2002  HNT Hamburg            04:05,00 

Bahn 5    Holzauer, Manon                 2000  AWV 09                 03:48,34 

Bahn 6    Minta, Josephine Roberta        2000  AWV 09                 03:53,02 

Bahn 7    Seidenstricker, Sophia          2001  FWV Vorwärts Hamburg   04:28,44 

                                                                                

Lauf 2 (ca. 13:20 Uhr) 
Bahn 3    Caliskan, Melissa-Nur           1999  AWV 09                 03:42,42 

Bahn 4    Wadephul-Emden, Nicole          2002  Hamburger SC           03:13,03 

Bahn 5    Borucki, Alexandra              1998  AMTV-FTV Hamburg       03:04,34 

Bahn 6    Tiedeke, Jana                   1999  AMTV-FTV Hamburg       03:05,92 

Bahn 7    Weigele, Jule                   2001  Hamburger SC           03:13,04 

                                                                                

Lauf 3 (ca. 13:24 Uhr) 
Bahn 3    Loose, Maike                    1997  AMTV-FTV Hamburg       02:56,00 

Bahn 4    Finger, Michelle                2000  SVE Hamburg            02:53,19 

Bahn 5    von Tschischwitz, Paula         2001  Hamburger SC           02:47,09 

Bahn 6    Rosenkranz, Nina                2002  SVE Hamburg            02:50,68 

Bahn 7    Könekamp, Leonie                1999  AMTV-FTV Hamburg       02:54,34 

Bahn 8    Zielke, Verena                  1998  AMTV-FTV Hamburg       03:00,31 

                                                                                

                                                                                

Wettkampf 4 - 200m Lagen männlich 
Lauf 1 (ca. 13:29 Uhr) 
Bahn 3    Kreft, Jakub                    2000  SVE Hamburg            00:00,00 

Bahn 4    Carrero, Luis                   2001  FWV Vorwärts Hamburg   03:54,53 

Bahn 5    Jozvebayat, Hesam               1997  AMTV-FTV Hamburg       03:25,00 

Bahn 6    Mirzazadeh Mabhout, Malcam      1999  AWV 09                 03:25,79 

Bahn 7    Ghazaryan, Davit                1999  AWV 09                 00:00,00 

                                                                                

Lauf 2 (ca. 13:33 Uhr) 
Bahn 3    Li, Fujia                       2002  Hamburger SC           03:10,42 

Bahn 4    de Castro, Adriano              1999  AMTV-FTV Hamburg       03:06,21 

Bahn 5    Arduc, Tayfun                   1998  AWV 09                 03:02,74 

Bahn 6    Heine, Carl                     1999  AWV 09                 03:05,06 

Bahn 7    Eckelt, Til                     2002  Hamburger SC           03:08,94 

Bahn 8    Selß, Matthias                  1995  SV DJK Hamburg         03:20,26 

                                                                                

Lauf 3 (ca. 13:37 Uhr) 
Bahn 3    Wagner, Hendrik                 2000  Hamburger SC           03:00,00 
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Bahn 4    Raabe, Philipp                  1999  Walddörfer SV 1924     02:54,00 

Bahn 5    Ursprung, Lucas                 2000  Hamburger SC           02:46,79 

Bahn 6    Raabe, Leander                  1999  Walddörfer SV 1924     02:53,00 

Bahn 7    Aydin, Leon                     2001  Hamburger SC           02:59,49 

Bahn 8    Perleberg, Joel                 1994  TSV Spandau 1860       03:00,27 

                                                                                

                                                                                

 

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich 
Lauf 1 (ca. 13:42 Uhr) 
Bahn 4    Patz, Emilia Marie              2006  FWV Vorwärts Hamburg   00:00,00 

Bahn 5    Koschel, Katharina              2001  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

Bahn 6    Gehrke, Chiara                  2005  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

Bahn 7    Stevovic, Stella                2004  AWV 09                 00:00,00 

                                                                                

Lauf 2 (ca. 13:44 Uhr) 
Bahn 4    Duong, Yana                     2005  TV Gut Heil Billstedt  01:12,45 

Bahn 5    Ortiz Crespo, Chiara Victoria   2005  AWV 09                 01:09,79 

Bahn 6    Kustrung, Marie                 2005  HNT Hamburg            01:11,19 

Bahn 7    Marschner, Annika               2005  HNT Hamburg            01:20,00 

                                                                                

Lauf 3 (ca. 13:46 Uhr) 
Bahn 3    Carstensen, Julia               2005  FWV Vorwärts Hamburg   01:08,03 

Bahn 4    Woschinski, Lilly               2003  FWV Vorwärts Hamburg   01:06,03 

Bahn 5    Möller, Annie                   2004  TV Gut Heil Billstedt  01:02,89 

Bahn 6    Schulze, Emely                  2003  Walddörfer SV 1924     01:04,09 

Bahn 7    Delfs, Julia                    2005  SGS Hamburg            01:06,34 

Bahn 8    Sonntag, Carlotta               2005  AWV 09                 01:09,00 

                                                                                

Lauf 4 (ca. 13:48 Uhr) 
Bahn 3    Pantelmann, Franka              2006  TV Gut Heil Billstedt  01:01,89 

Bahn 4    Küsel, Neele-Marie              2005  TV Gut Heil Billstedt  01:00,66 

Bahn 5    Peeters, Emma                   2005  HNT Hamburg            00:59,65 

Bahn 6    Carstensen, Franca              2004  FWV Vorwärts Hamburg   01:00,58 

Bahn 7    Mielke, Isabelle                2005  HNT Hamburg            01:01,53 

Bahn 8    Saathoff, Nele Marie            2005  SGS Hamburg            01:02,20 

                                                                                

Lauf 5 (ca. 13:50 Uhr) 
Bahn 3    Jürgensen, Lisa-Marie           2006  SGS Hamburg            00:58,72 

Bahn 4    Schwichtenberg, Victoria        2005  TV Gut Heil Billstedt  00:56,57 

Bahn 5    Faundes Gerdts, Elisabeth       2004  HNT Hamburg            00:55,00 

Bahn 6    Johnsen, Mia                    2003  AWV 09                 00:55,65 

Bahn 7    Schulz, Nane                    2004  TV Gut Heil Billstedt  00:57,11 

Bahn 8    Radzievskiy, Elisabeth          2002  TV Gut Heil Billstedt  00:59,00 

                                                                                

Lauf 6 (ca. 13:52 Uhr) 
Bahn 3    Weigmann, Mira Katharina        2005  HNT Hamburg            00:54,00 

Bahn 4    Mielewczyk, Lisa                2006  TV Gut Heil Billstedt  00:50,91 

Bahn 5    Raabe, Helena                   2003  Walddörfer SV 1924     00:47,69 

Bahn 6    Kretzmer, Melissa               2001  TV Gut Heil Billstedt  00:48,23 

Bahn 7    Türkmenel, Dilara               2005  TV Gut Heil Billstedt  00:52,20 

Bahn 8    Krysiak, Jessica                2005  TV Gut Heil Billstedt  00:54,16 

                                                                                

Lauf 7 (ca. 13:53 Uhr) 
Bahn 3    Pingel, Fiona                   2005  SVE Hamburg            00:45,25 

Bahn 4    Veit, Jella                     2005  SVE Hamburg            00:44,35 

Bahn 5    Irtz, Julia                     2002  Walddörfer SV 1924     00:42,47 

Bahn 6    Geistert, Luca                  2002  TSV Spandau 1860       00:43,40 

Bahn 7    Kiene, Anne Sophia              2003  SV DJK Hamburg         00:45,16 

Bahn 8    Ruef, Sarah                     2002  TSV Spandau 1860       00:46,50 

                                                                                

                                                                                

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich 
Lauf 1 (ca. 13:56 Uhr) 
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Bahn 3    Hansch, Till                    2005  FWV Vorwärts Hamburg   00:00,00 

Bahn 4    Hanke, Fabian                   2006  TV Gut Heil Billstedt  01:19,67 

Bahn 5    Majewski, Erik                  2005  HNT Hamburg            01:04,00 

Bahn 6    Wendt, Dorian                   2004  TV Gut Heil Billstedt  01:07,28 

Bahn 7    Beier, Fabian-Maurice           2006  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

Bahn 8    Petersen, Kevin Pascal          2003  AWV 09                 00:00,00 

                                                                                

 
 
 
 
Lauf 2 (ca. 13:58 Uhr) 
Bahn 3    Dittberner, Lukas               2005  TV Gut Heil Billstedt  01:01,06 

Bahn 4    Sirzade, Oskar                  2004  TV Gut Heil Billstedt  00:59,00 

Bahn 5    Kerzel, Bryan                   2005  TV Gut Heil Billstedt  00:56,95 

Bahn 6    Mete, Jonas                     2004  TV Gut Heil Billstedt  00:58,18 

Bahn 7    Oestmann, Merten                2005  FWV Vorwärts Hamburg   01:00,31 

Bahn 8    Czarnowski, Kuba                2006  TV Gut Heil Billstedt  01:03,69 

                                                                                

Lauf 3 (ca. 14:00 Uhr) 
Bahn 3    Bartwicki, Dawid                2006  TV Gut Heil Billstedt  00:54,11 

Bahn 4    Wilm, Fabian                    2005  TV Gut Heil Billstedt  00:53,52 

Bahn 5    Peters, Levin                   2005  HNT Hamburg            00:52,00 

Bahn 6    Johnsen, Tom                    2004  AWV 09                 00:53,20 

Bahn 7    Peters, Jonah                   2005  HNT Hamburg            00:54,00 

Bahn 8    Bühler, Gabriel                 2005  AWV 09                 00:55,89 

                                                                                

Lauf 4 (ca. 14:02 Uhr) 
Bahn 3    Buterus, Nick                   2005  TV Gut Heil Billstedt  00:47,50 

Bahn 4    Weber, Tom                      2002  AWV 09                 00:40,94 

Bahn 5    Brandes, Darvin                 2002  TSV Spandau 1860       00:34,95 

Bahn 6    Hansen, Paul                    2001  TSV Spandau 1860       00:36,70 

Bahn 7    Eggs, Paul                      2005  AWV 09                 00:47,45 

Bahn 8    Türk, Baki                      2001  TSV Spandau 1860       00:49,00 

                                                                                

                                                                                

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich 
Lauf 1 (ca. 14:04 Uhr) 
Bahn 4    Kiene, Anne Sophia              2003  SV DJK Hamburg         00:00,00 

Bahn 5    Fröhlich, Kim-Carolin           2002  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

Bahn 6    Möller, Annie                   2004  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

Bahn 7    Mayer, Hannah                   2001  AWV 09                 00:00,00 

                                                                                

Lauf 2 (ca. 14:07 Uhr) 
Bahn 4    Iraschko, Sophie-Marie          2004  SVE Hamburg            00:00,00 

Bahn 5    Schulz, Nane                    2004  TV Gut Heil Billstedt  02:15,93 

Bahn 6    Klinge, Sarah                   2003  AWV 09                 02:28,64 

Bahn 7    Stevovic, Stella                2004  AWV 09                 00:00,00 

                                                                                

Lauf 3 (ca. 14:11 Uhr) 
Bahn 3    Bruns, Gardis Carolin           2001  FWV Vorwärts Hamburg   02:14,11 

Bahn 4    Wehmann, Freya Sophie           2003  HNT Hamburg            02:10,00 

Bahn 5    Büscher, Lin                    2004  SVE Hamburg            02:07,90 

Bahn 6    Tiedeken, Sarah                 2003  FWV Vorwärts Hamburg   02:09,45 

Bahn 7    Touihri, Laila                  2004  HNT Hamburg            02:12,02 

Bahn 8    Sass, Janika Charleen           2004  FWV Vorwärts Hamburg   02:14,22 

                                                                                

Lauf 4 (ca. 14:14 Uhr) 
Bahn 3    Holtz, Lara                     2003  FWV Vorwärts Hamburg   02:04,56 

Bahn 4    Caliskan, Melissa-Nur           1999  AWV 09                 02:01,94 

Bahn 5    Barenberg, Joelina              2001  AWV 09                 02:01,25 

Bahn 6    Raabe, Helena                   2003  Walddörfer SV 1924     02:01,75 

Bahn 7    Behrmann, Antonia               2002  AWV 09                 02:04,15 

Bahn 8    Reichel, Martje Malia           2003  AWV 09                 02:07,65 
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Lauf 5 (ca. 14:16 Uhr) 
Bahn 3    Petersen, Monique Sophie        2003  AWV 09                 02:00,39 

Bahn 4    Savinsky, Lilly Jasmina         2003  AWV 09                 01:57,68 

Bahn 5    Woschinski, Lilly               2003  FWV Vorwärts Hamburg   01:56,38 

Bahn 6    Vurmaz, Ayris                   2002  AWV 09                 01:56,66 

Bahn 7    Richardt, Dalila                2003  HNT Hamburg            01:58,00 

Bahn 8    Hansen, Ina  Sophie             2004  HNT Hamburg            02:00,41 

                                                                                

 
 
 
 
 
Lauf 6 (ca. 14:19 Uhr) 
Bahn 3    Engelke, Saskia                 2002  SGS Hamburg            01:55,74 

Bahn 4    Stumpf, Jul Smilla              2002  AWV 09                 01:55,43 

Bahn 5    Carrero, Antonia                2003  FWV Vorwärts Hamburg   01:53,36 

Bahn 6    Kretzmer, Melissa               2001  TV Gut Heil Billstedt  01:55,00 

Bahn 7    Johnsen, Mia                    2003  AWV 09                 01:55,46 

Bahn 8    Vurmaz, Acelya                  1999  AWV 09                 01:55,77 

                                                                                

Lauf 7 (ca. 14:22 Uhr) 
Bahn 3    Irtz, Julia                     2002  Walddörfer SV 1924     01:52,81 

Bahn 4    Lizenberger, Julia              2002  SGS Hamburg            01:51,20 

Bahn 5    Brauer, Ronja                   1998  TSV Spandau 1860       01:50,00 

Bahn 6    Seidenstricker, Sophia          2001  FWV Vorwärts Hamburg   01:50,48 

Bahn 7    Knolle, Samantha Johanna        2001  AWV 09                 01:51,89 

Bahn 8    Kochan, Marlene                 2001  SVE Hamburg            01:53,26 

                                                                                

Lauf 8 (ca. 14:25 Uhr) 
Bahn 3    Holzauer, Manon                 2000  AWV 09                 01:46,94 

Bahn 4    Ley, Maxima                     2001  SGS Hamburg            01:45,42 

Bahn 5    Wadephul-Emden, Nicole          2002  Hamburger SC           01:41,53 

Bahn 6    Minta, Josephine Roberta        2000  AWV 09                 01:42,81 

Bahn 7    Majewski, Klara                 2001  HNT Hamburg            01:46,17 

Bahn 8    Sharpe, Sydney                  1998  HNT Hamburg            01:47,00 

                                                                                

Lauf 9 (ca. 14:27 Uhr) 
Bahn 3    Piaskowski, Nadine              1998  TSV Spandau 1860       01:38,28 

Bahn 4    Weigele, Jule                   2001  Hamburger SC           01:37,33 

Bahn 5    Tiedeke, Jana                   1999  AMTV-FTV Hamburg       01:33,21 

Bahn 6    Borucki, Alexandra              1998  AMTV-FTV Hamburg       01:36,68 

Bahn 7    Zielke, Verena                  1998  AMTV-FTV Hamburg       01:37,83 

Bahn 8    Dietrich, Marie                 2001  AWV 09                 01:39,45 

                                                                                

Lauf 10 (ca. 14:29 Uhr) 
Bahn 3    Müller-Horn, Johanna            1999  Hamburger SC           01:31,13 

Bahn 4    Könekamp, Leonie                1999  AMTV-FTV Hamburg       01:27,96 

Bahn 5    Ehmke, Katharina Luise          1996  SVE Hamburg            01:19,32 

Bahn 6    Kühne, Annika                   2000  SVE Hamburg            01:25,37 

Bahn 7    Finger, Michelle                2000  SVE Hamburg            01:29,06 

Bahn 8    Loose, Maike                    1997  AMTV-FTV Hamburg       01:32,08 

                                                                                

                                                                                

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich 
Lauf 1 (ca. 14:33 Uhr) 
Bahn 3    Sturm, Nikolas                  2003  SVE Hamburg            00:00,00 

Bahn 4    Drees, Willem                   2004  AWV 09                 00:00,00 

Bahn 5    Kaptan, Ilay Elias              2004  AWV 09                 00:00,00 

Bahn 6    Petersen, Kevin Pascal          2003  AWV 09                 00:00,00 

Bahn 7    Hubbert, Dominique              2004  SVE Hamburg            00:00,00 

Bahn 8    Janssen, Rafael                 2003  AWV 09                 00:00,00 
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Lauf 2 (ca. 14:36 Uhr) 
Bahn 3    Hitzke, Frederik                2003  HNT Hamburg            02:26,11 

Bahn 4    Weber, Danilo                   2000  HNT Hamburg            02:15,00 

Bahn 5    Tomforde, Nils                  2003  FWV Vorwärts Hamburg   02:11,60 

Bahn 6    Mete, Jonas                     2004  TV Gut Heil Billstedt  02:14,96 

Bahn 7    Johnsen, Tom                    2004  AWV 09                 02:21,50 

Bahn 8    Wendt, Dorian                   2004  TV Gut Heil Billstedt  02:35,03 

                                                                                

Lauf 3 (ca. 14:39 Uhr) 
Bahn 3    Schäfer, Emil                   2004  AWV 09                 02:09,33 

Bahn 4    Thomsen, Alex                   2002  SVE Hamburg            02:05,40 

Bahn 5    Sutter, Max                     2004  SVE Hamburg            02:02,41 

Bahn 6    Cole, Mohamed                   2004  TV Gut Heil Billstedt  02:02,87 

Bahn 7    Grabinski, Andrej               2002  HNT Hamburg            02:06,19 

Bahn 8    Bortels, Joel                   2004  FWV Vorwärts Hamburg   02:11,49 

                                                                                

 
Lauf 4 (ca. 14:42 Uhr) 
Bahn 3    Barholz, Nick                   2004  TV Gut Heil Billstedt  02:01,62 

Bahn 4    Bodenstein, Artur               2001  FWV Vorwärts Hamburg   01:58,10 

Bahn 5    Gomez, Tom                      2000  FWV Vorwärts Hamburg   01:53,09 

Bahn 6    Hansen, Jan Ole                 2002  HNT Hamburg            01:56,00 

Bahn 7    Schwichtenberg, Maxim           2003  TV Gut Heil Billstedt  01:59,21 

Bahn 8    Brest, Jan                      2001  HNT Hamburg            02:02,04 

                                                                                

Lauf 5 (ca. 14:45 Uhr) 
Bahn 3    Brandes, Darvin                 2002  TSV Spandau 1860       01:49,72 

Bahn 4    Goerdt, Paul                    2001  Walddörfer SV 1924     01:45,17 

Bahn 5    Selß, Matthias                  1995  SV DJK Hamburg         01:42,71 

Bahn 6    Carrero, Luis                   2001  FWV Vorwärts Hamburg   01:44,48 

Bahn 7    Rogge, Luca                     2002  SVE Hamburg            01:46,35 

Bahn 8    Kruse, Jasper                   2003  HNT Hamburg            01:52,00 

                                                                                

Lauf 6 (ca. 14:48 Uhr) 
Bahn 3    Türk, Furkan                    1997  TSV Spandau 1860       01:42,00 

Bahn 4    Befus, Dennis                   2001  HNT Hamburg            01:41,41 

Bahn 5    Eckelt, Til                     2002  Hamburger SC           01:39,51 

Bahn 6    Li, Fujia                       2002  Hamburger SC           01:40,51 

Bahn 7    Kreft, Jakub                    2000  SVE Hamburg            01:41,85 

Bahn 8    Voss, Jannik                    2002  SVE Hamburg            01:42,52 

                                                                                

Lauf 7 (ca. 14:50 Uhr) 
Bahn 3    Aydin, Leon                     2001  Hamburger SC           01:36,20 

Bahn 4    Wagner, Hendrik                 2000  Hamburger SC           01:34,43 

Bahn 5    Von Holten, Yannick             1999  SV DJK Hamburg         01:31,60 

Bahn 6    Wockenfuß, Alexander            1998  SV DJK Hamburg         01:33,28 

Bahn 7    Raabe, Leander                  1999  Walddörfer SV 1924     01:35,68 

Bahn 8    Ghazaryan, Davit                1999  AWV 09                 01:38,47 

                                                                                

Lauf 8 (ca. 14:53 Uhr) 
Bahn 3    Galzow, Wladislaw               1998  TSV Spandau 1860       01:30,00 

Bahn 4    Jozvebayat, Hesam               1997  AMTV-FTV Hamburg       01:29,13 

Bahn 5    Busse, Jan-Hendrik              1994  SV DJK Hamburg         01:26,84 

Bahn 6    Arduc, Tayfun                   1998  AWV 09                 01:29,03 

Bahn 7    Heine, Carl                     1999  AWV 09                 01:29,21 

Bahn 8    de Castro, Adriano              1999  AMTV-FTV Hamburg       01:30,54 

                                                                                

Lauf 9 (ca. 14:55 Uhr) 
Bahn 3    Perleberg, Joel                 1994  TSV Spandau 1860       01:24,50 

Bahn 4    Ursprung, Lucas                 2000  Hamburger SC           01:22,07 

Bahn 5    Ehmke, Paul                     1996  SVE Hamburg            01:15,19 

Bahn 6    Lannte, Patrick                 1990  SV DJK Hamburg         01:20,76 

Bahn 7    Dückers, Patrick                1993  SV DJK Hamburg         01:23,77 

Bahn 8    Raabe, Philipp                  1999  Walddörfer SV 1924     01:26,39 
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Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich 
Lauf 1 (ca. 14:58 Uhr) 
Bahn 4    Gehrke, Chiara                  2005  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

Bahn 5    Götz, Julia                     2004  TSV Spandau 1860       01:24,00 

Bahn 6    Marschner, Annika               2005  HNT Hamburg            01:35,00 

Bahn 7    Koschel, Katharina              2001  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

                                                                                

Lauf 2 (ca. 15:00 Uhr) 
Bahn 4    Stevovic, Stella                2004  AWV 09                 01:15,69 

Bahn 5    Ortiz Crespo, Chiara Victoria   2005  AWV 09                 01:15,03 

Bahn 6    Kustrung, Marie                 2005  HNT Hamburg            01:15,40 

Bahn 7    Carstensen, Julia               2005  FWV Vorwärts Hamburg   01:16,29 

                                                                                

 
 
 
 
 
Lauf 3 (ca. 15:02 Uhr) 
Bahn 3    Hansen, Ina  Sophie             2004  HNT Hamburg            01:08,00 

Bahn 4    Faundes Gerdts, Elisabeth       2004  HNT Hamburg            01:06,00 

Bahn 5    Sonntag, Carlotta               2005  AWV 09                 01:04,31 

Bahn 6    Mielke, Isabelle                2005  HNT Hamburg            01:05,08 

Bahn 7    Krysiak, Jessica                2005  TV Gut Heil Billstedt  01:07,03 

Bahn 8    Patz, Emilia Marie              2006  FWV Vorwärts Hamburg   01:09,70 

                                                                                

Lauf 4 (ca. 15:04 Uhr) 
Bahn 3    Duong, Yana                     2005  TV Gut Heil Billstedt  01:01,64 

Bahn 4    Carstensen, Franca              2004  FWV Vorwärts Hamburg   01:00,86 

Bahn 5    Küsel, Neele-Marie              2005  TV Gut Heil Billstedt  00:59,85 

Bahn 6    Mielewczyk, Lisa                2006  TV Gut Heil Billstedt  01:00,06 

Bahn 7    Radzievskiy, Elisabeth          2002  TV Gut Heil Billstedt  01:01,00 

Bahn 8    Schulze, Emely                  2003  Walddörfer SV 1924     01:03,28 

                                                                                

Lauf 5 (ca. 15:06 Uhr) 
Bahn 3    Peeters, Emma                   2005  HNT Hamburg            00:59,00 

Bahn 4    Pantelmann, Franka              2006  TV Gut Heil Billstedt  00:56,84 

Bahn 5    Geistert, Luca                  2002  TSV Spandau 1860       00:56,00 

Bahn 6    Saathoff, Nele Marie            2005  SGS Hamburg            00:56,60 

Bahn 7    Schwichtenberg, Victoria        2005  TV Gut Heil Billstedt  00:57,65 

Bahn 8    Weigmann, Mira Katharina        2005  HNT Hamburg            00:59,50 

                                                                                

Lauf 6 (ca. 15:08 Uhr) 
Bahn 3    Delfs, Julia                    2005  SGS Hamburg            00:55,24 

Bahn 4    Pingel, Fiona                   2005  SVE Hamburg            00:49,79 

Bahn 5    Plate, Smilla                   2003  Hamburger SC           00:43,03 

Bahn 6    Veit, Jella                     2005  SVE Hamburg            00:47,35 

Bahn 7    Jürgensen, Lisa-Marie           2006  SGS Hamburg            00:54,75 

Bahn 8    Türkmenel, Dilara               2005  TV Gut Heil Billstedt  00:55,88 

                                                                                

                                                                                

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich 
Lauf 1 (ca. 15:11 Uhr) 
Bahn 4    Beier, Fabian-Maurice           2006  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

Bahn 5    Hansch, Till                    2005  FWV Vorwärts Hamburg   00:00,00 

Bahn 6    Janssen, Rafael                 2003  AWV 09                 00:00,00 

                                                                                

Lauf 2 (ca. 15:13 Uhr) 
Bahn 4    Dittberner, Lukas               2005  TV Gut Heil Billstedt  01:14,89 

Bahn 5    Diepold, Luis Orlando           2003  AWV 09                 01:09,50 

Bahn 6    Czarnowski, Kuba                2006  TV Gut Heil Billstedt  01:12,66 

Bahn 7    Hanke, Fabian                   2006  TV Gut Heil Billstedt  01:22,26 
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Lauf 3 (ca. 15:15 Uhr) 
Bahn 3    Wendt, Dorian                   2004  TV Gut Heil Billstedt  01:04,97 

Bahn 4    Sirzade, Oskar                  2004  TV Gut Heil Billstedt  01:04,00 

Bahn 5    Wilm, Fabian                    2005  TV Gut Heil Billstedt  01:02,57 

Bahn 6    Kerzel, Bryan                   2005  TV Gut Heil Billstedt  01:02,74 

Bahn 7    Bühler, Gabriel                 2005  AWV 09                 01:04,14 

Bahn 8    Majewski, Erik                  2005  HNT Hamburg            01:06,83 

                                                                                

Lauf 4 (ca. 15:17 Uhr) 
Bahn 3    Peters, Jonah                   2005  HNT Hamburg            00:59,00 

Bahn 4    Eggs, Paul                      2005  AWV 09                 00:57,13 

Bahn 5    Peters, Levin                   2005  HNT Hamburg            00:55,00 

Bahn 6    Bartwicki, Dawid                2006  TV Gut Heil Billstedt  00:56,52 

Bahn 7    Oestmann, Merten                2005  FWV Vorwärts Hamburg   00:57,60 

Bahn 8    Buterus, Nick                   2005  TV Gut Heil Billstedt  00:59,16 

                                                                                

                                                                                

 
 
 
 
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich 
Lauf 1 (ca. 15:19 Uhr) 
Bahn 4    Kretzmer, Melissa               2001  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

Bahn 5    Seidenstricker, Sophia          2001  FWV Vorwärts Hamburg   02:34,00 

Bahn 6    Koschel, Katharina              2001  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

Bahn 7    Möller, Annie                   2004  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

                                                                                

Lauf 2 (ca. 15:23 Uhr) 
Bahn 4    Klinge, Sarah                   2003  AWV 09                 02:22,85 

Bahn 5    Carrero, Antonia                2003  FWV Vorwärts Hamburg   02:14,09 

Bahn 6    Radzievskiy, Elisabeth          2002  TV Gut Heil Billstedt  02:18,23 

Bahn 7    Tiedeken, Sarah                 2003  FWV Vorwärts Hamburg   02:27,91 

                                                                                

Lauf 3 (ca. 15:26 Uhr) 
Bahn 3    Reichel, Martje Malia           2003  AWV 09                 02:08,77 

Bahn 4    Hansen, Ina  Sophie             2004  HNT Hamburg            02:05,00 

Bahn 5    Wehmann, Freya Sophie           2003  HNT Hamburg            01:56,26 

Bahn 6    Raabe, Helena                   2003  Walddörfer SV 1924     02:01,16 

Bahn 7    Touihri, Laila                  2004  HNT Hamburg            02:07,41 

Bahn 8    Schulz, Nane                    2004  TV Gut Heil Billstedt  02:11,26 

                                                                                

Lauf 4 (ca. 15:29 Uhr) 
Bahn 3    Vurmaz, Ayris                   2002  AWV 09                 01:53,80 

Bahn 4    Holtz, Lara                     2003  FWV Vorwärts Hamburg   01:49,72 

Bahn 5    Knolle, Samantha Johanna        2001  AWV 09                 01:45,96 

Bahn 6    Vurmaz, Acelya                  1999  AWV 09                 01:48,51 

Bahn 7    Behrmann, Antonia               2002  AWV 09                 01:51,09 

Bahn 8    Richardt, Dalila                2003  HNT Hamburg            01:56,00 

                                                                                

Lauf 5 (ca. 15:32 Uhr) 
Bahn 3    Henning, Lisa Marie             2001  FWV Vorwärts Hamburg   01:39,57 

Bahn 4    Irtz, Julia                     2002  Walddörfer SV 1924     01:38,50 

Bahn 5    Savinsky, Lilly Jasmina         2003  AWV 09                 01:36,92 

Bahn 6    Holzauer, Manon                 2000  AWV 09                 01:38,49 

Bahn 7    Lizenberger, Julia              2002  SGS Hamburg            01:39,00 

Bahn 8    Petersen, Monique Sophie        2003  AWV 09                 01:44,70 

                                                                                

Lauf 6 (ca. 15:34 Uhr) 
Bahn 3    Brauer, Ronja                   1998  TSV Spandau 1860       01:36,00 

Bahn 4    Fröhlich, Kim-Carolin           2002  TV Gut Heil Billstedt  01:35,15 

Bahn 5    Bruns, Gardis Carolin           2001  FWV Vorwärts Hamburg   01:32,10 

Bahn 6    Sharpe, Sydney                  1998  HNT Hamburg            01:35,00 
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Bahn 7    Minta, Josephine Roberta        2000  AWV 09                 01:35,66 

Bahn 8    Stumpf, Jul Smilla              2002  AWV 09                 01:36,89 

                                                                                

Lauf 7 (ca. 15:36 Uhr) 
Bahn 3    Büscher, Lin                    2004  SVE Hamburg            01:29,81 

Bahn 4    Majewski, Klara                 2001  HNT Hamburg            01:29,00 

Bahn 5    Brandes, Leonie                 1999  TSV Spandau 1860       01:27,00 

Bahn 6    Iraschko, Sophie-Marie          2004  SVE Hamburg            01:28,45 

Bahn 7    Barenberg, Joelina              2001  AWV 09                 01:29,64 

Bahn 8    Engelke, Saskia                 2002  SGS Hamburg            01:30,84 

                                                                                

Lauf 8 (ca. 15:39 Uhr) 
Bahn 3    Plate, Smilla                   2003  Hamburger SC           01:26,54 

Bahn 4    Ley, Maxima                     2001  SGS Hamburg            01:24,99 

Bahn 5    Weigele, Jule                   2001  Hamburger SC           01:18,00 

Bahn 6    Wadephul-Emden, Nicole          2002  Hamburger SC           01:21,88 

Bahn 7    Caliskan, Melissa-Nur           1999  AWV 09                 01:25,07 

Bahn 8    Piaskowski, Nadine              1998  TSV Spandau 1860       01:27,00 

                                                                                

Lauf 9 (ca. 15:41 Uhr) 
Bahn 3    Dietrich, Marie                 2001  AWV 09                 01:13,44 

Bahn 4    Tiedeke, Jana                   1999  AMTV-FTV Hamburg       01:11,95 

Bahn 5    Müller-Horn, Johanna            1999  Hamburger SC           01:09,51 

Bahn 6    Rosenkranz, Nina                2002  SVE Hamburg            01:09,90 

Bahn 7    Kochan, Marlene                 2001  SVE Hamburg            01:13,35 

Bahn 8    Zielke, Verena                  1998  AMTV-FTV Hamburg       01:14,65 

                                                                                

Lauf 10 (ca. 15:43 Uhr) 
Bahn 3    Könekamp, Leonie                1999  AMTV-FTV Hamburg       01:08,93 

Bahn 4    Ehmke, Katharina Luise          1996  SVE Hamburg            01:07,35 

Bahn 5    Loose, Maike                    1997  AMTV-FTV Hamburg       01:05,59 

Bahn 6    von Tschischwitz, Paula         2001  Hamburger SC           01:06,71 

Bahn 7    Borucki, Alexandra              1998  AMTV-FTV Hamburg       01:07,47 

Bahn 8    Finger, Michelle                2000  SVE Hamburg            01:09,16 

                                                                                

                                                                                

Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich 
Lauf 1 (ca. 15:46 Uhr) 
Bahn 4    Sirzade, Oskar                  2004  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

Bahn 5    Diepold, Luis Orlando           2003  AWV 09                 02:30,25 

Bahn 6    Kaptan, Ilay Elias              2004  AWV 09                 00:00,00 

Bahn 7    Drees, Willem                   2004  AWV 09                 00:00,00 

                                                                                

Lauf 2 (ca. 15:49 Uhr) 
Bahn 3    Magdalenic, Fran                2003  FWV Vorwärts Hamburg   02:27,07 

Bahn 4    Mete, Jonas                     2004  TV Gut Heil Billstedt  02:17,89 

Bahn 5    Hitzke, Frederik                2003  HNT Hamburg            02:06,40 

Bahn 6    Carrero, Luis                   2001  FWV Vorwärts Hamburg   02:10,22 

Bahn 7    Bortels, Joel                   2004  FWV Vorwärts Hamburg   02:23,27 

                                                                                

Lauf 3 (ca. 15:52 Uhr) 
Bahn 3    Bodenstein, Edgar               2003  FWV Vorwärts Hamburg   02:04,31 

Bahn 4    Schäfer, Emil                   2004  AWV 09                 01:59,17 

Bahn 5    Brest, Jan                      2001  HNT Hamburg            01:54,68 

Bahn 6    Grabinski, Andrej               2002  HNT Hamburg            01:58,42 

Bahn 7    Tomforde, Nils                  2003  FWV Vorwärts Hamburg   01:59,74 

Bahn 8    Weber, Danilo                   2000  HNT Hamburg            02:05,00 

                                                                                

Lauf 4 (ca. 15:55 Uhr) 
Bahn 3    Cole, Mohamed                   2004  TV Gut Heil Billstedt  01:48,70 

Bahn 4    Türk, Furkan                    1997  TSV Spandau 1860       01:46,00 

Bahn 5    Barholz, Nick                   2004  TV Gut Heil Billstedt  01:40,35 

Bahn 6    Hansen, Jan Ole                 2002  HNT Hamburg            01:44,00 

Bahn 7    Schwichtenberg, Maxim           2003  TV Gut Heil Billstedt  01:48,03 
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Bahn 8    Kruse, Jasper                   2003  HNT Hamburg            01:51,00 

                                                                                

Lauf 5 (ca. 15:58 Uhr) 
Bahn 3    Weber, Tom                      2002  AWV 09                 01:37,91 

Bahn 4    Gomez, Tom                      2000  FWV Vorwärts Hamburg   01:32,16 

Bahn 5    Hubbert, Dominique              2004  SVE Hamburg            01:29,06 

Bahn 6    Rogge, Luca                     2002  SVE Hamburg            01:29,82 

Bahn 7    Sutter, Max                     2004  SVE Hamburg            01:37,68 

Bahn 8    Bodenstein, Artur               2001  FWV Vorwärts Hamburg   01:38,43 

                                                                                

Lauf 6 (ca. 16:00 Uhr) 
Bahn 3    Befus, Dennis                   2001  HNT Hamburg            01:24,83 

Bahn 4    Galzow, Wladislaw               1998  TSV Spandau 1860       01:23,00 

Bahn 5    Li, Fujia                       2002  Hamburger SC           01:21,87 

Bahn 6    Kreft, Jakub                    2000  SVE Hamburg            01:22,50 

Bahn 7    Ghazaryan, Davit                1999  AWV 09                 01:24,00 

Bahn 8    Brandes, Darvin                 2002  TSV Spandau 1860       01:28,42 

                                                                                

Lauf 7 (ca. 16:02 Uhr) 
Bahn 3    Wockenfuß, Alexander            1998  SV DJK Hamburg         01:19,49 

Bahn 4    Sturm, Nikolas                  2003  SVE Hamburg            01:18,95 

Bahn 5    Selß, Matthias                  1995  SV DJK Hamburg         01:18,07 

Bahn 6    Goerdt, Paul                    2001  Walddörfer SV 1924     01:18,25 

Bahn 7    Voss, Jannik                    2002  SVE Hamburg            01:19,39 

Bahn 8    Laufing, Jan                    2000  TSV Spandau 1860       01:20,00 

                                                                                

 
 
 
Lauf 8 (ca. 16:04 Uhr) 
Bahn 3    Mirzazadeh Mabhout, Malcam      1999  AWV 09                 01:15,00 

Bahn 4    Thomsen, Alex                   2002  SVE Hamburg            01:13,71 

Bahn 5    Aydin, Leon                     2001  Hamburger SC           01:12,14 

Bahn 6    Busse, Jan-Hendrik              1994  SV DJK Hamburg         01:12,46 

Bahn 7    Heine, Carl                     1999  AWV 09                 01:13,83 

Bahn 8    Eckelt, Til                     2002  Hamburger SC           01:17,68 

                                                                                

Lauf 9 (ca. 16:06 Uhr) 
Bahn 3    Arduc, Tayfun                   1998  AWV 09                 01:10,19 

Bahn 4    Jozvebayat, Hesam               1997  AMTV-FTV Hamburg       01:10,00 

Bahn 5    Raabe, Philipp                  1999  Walddörfer SV 1924     01:09,59 

Bahn 6    de Castro, Adriano              1999  AMTV-FTV Hamburg       01:09,86 

Bahn 7    Von Holten, Yannick             1999  SV DJK Hamburg         01:10,09 

Bahn 8    Raabe, Leander                  1999  Walddörfer SV 1924     01:11,81 

                                                                                

Lauf 10 (ca. 16:08 Uhr) 
Bahn 3    Wagner, Hendrik                 2000  Hamburger SC           01:06,21 

Bahn 4    Veit, Jan                       2000  SVE Hamburg            01:02,25 

Bahn 5    Ehmke, Paul                     1996  SVE Hamburg            01:00,27 

Bahn 6    Dückers, Patrick                1993  SV DJK Hamburg         01:00,98 

Bahn 7    Lannte, Patrick                 1990  SV DJK Hamburg         01:05,14 

Bahn 8    Ursprung, Lucas                 2000  Hamburger SC           01:06,23 

                                                                                

                                                                                

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich 
Lauf 1 (ca. 16:11 Uhr) 
Bahn 3    Mayer, Hannah                   2001  AWV 09                 00:00,00 

Bahn 4    Gehrke, Chiara                  2005  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

Bahn 5    Ortiz Crespo, Chiara Victoria   2005  AWV 09                 01:15,55 

Bahn 6    Delfs, Julia                    2005  SGS Hamburg            01:22,84 

Bahn 7    Türkmenel, Dilara               2005  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

                                                                                

Lauf 2 (ca. 16:13 Uhr) 
Bahn 3    Mielke, Isabelle                2005  HNT Hamburg            01:10,36 
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Bahn 4    Götz, Julia                     2004  TSV Spandau 1860       01:08,92 

Bahn 5    Marschner, Annika               2005  HNT Hamburg            01:08,00 

Bahn 6    Krysiak, Jessica                2005  TV Gut Heil Billstedt  01:08,60 

Bahn 7    Schulze, Emely                  2003  Walddörfer SV 1924     01:10,00 

Bahn 8    Küsel, Neele-Marie              2005  TV Gut Heil Billstedt  01:12,50 

                                                                                

Lauf 3 (ca. 16:15 Uhr) 
Bahn 3    Mielewczyk, Lisa                2006  TV Gut Heil Billstedt  01:07,71 

Bahn 4    Kustrung, Marie                 2005  HNT Hamburg            01:06,24 

Bahn 5    Jürgensen, Lisa-Marie           2006  SGS Hamburg            01:05,97 

Bahn 6    Schwichtenberg, Victoria        2005  TV Gut Heil Billstedt  01:06,17 

Bahn 7    Faundes Gerdts, Elisabeth       2004  HNT Hamburg            01:07,00 

Bahn 8    Duong, Yana                     2005  TV Gut Heil Billstedt  01:07,94 

                                                                                

Lauf 4 (ca. 16:17 Uhr) 
Bahn 3    Weigmann, Mira Katharina        2005  HNT Hamburg            01:04,00 

Bahn 4    Peeters, Emma                   2005  HNT Hamburg            01:00,47 

Bahn 5    Pingel, Fiona                   2005  SVE Hamburg            00:57,78 

Bahn 6    Saathoff, Nele Marie            2005  SGS Hamburg            00:58,07 

Bahn 7    Pantelmann, Franka              2006  TV Gut Heil Billstedt  01:03,53 

Bahn 8    Sonntag, Carlotta               2005  AWV 09                 01:04,87 

                                                                                

Lauf 5 (ca. 16:19 Uhr) 
Bahn 3    Veit, Jella                     2005  SVE Hamburg            00:53,56 

Bahn 4    Kiene, Anne Sophia              2003  SV DJK Hamburg         00:51,71 

Bahn 5    von Tschischwitz, Paula         2001  Hamburger SC           00:41,81 

Bahn 6    Ruef, Sarah                     2002  TSV Spandau 1860       00:50,70 

Bahn 7    Johnsen, Mia                    2003  AWV 09                 00:52,31 

Bahn 8    Woschinski, Lilly               2003  FWV Vorwärts Hamburg   00:53,77 

                                                                                

                                                                                

 
Wettkampf 14 - 50m Brust männlich 
Lauf 1 (ca. 16:22 Uhr) 
Bahn 3    Janssen, Rafael                 2003  AWV 09                 00:00,00 

Bahn 4    Beier, Fabian-Maurice           2006  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

Bahn 5    Petersen, Kevin Pascal          2003  AWV 09                 00:00,00 

Bahn 6    Bartwicki, Dawid                2006  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

Bahn 7    Dittberner, Lukas               2005  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

Bahn 8    Hanke, Fabian                   2006  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

                                                                                

Lauf 2 (ca. 16:24 Uhr) 
Bahn 3    Czarnowski, Kuba                2006  TV Gut Heil Billstedt  01:17,29 

Bahn 4    Wilm, Fabian                    2005  TV Gut Heil Billstedt  01:04,32 

Bahn 5    Bühler, Gabriel                 2005  AWV 09                 01:01,28 

Bahn 6    Buterus, Nick                   2005  TV Gut Heil Billstedt  01:04,00 

Bahn 7    Eggs, Paul                      2005  AWV 09                 01:09,16 

Bahn 8    Kerzel, Bryan                   2005  TV Gut Heil Billstedt  01:17,89 

                                                                                

Lauf 3 (ca. 16:26 Uhr) 
Bahn 3    Peters, Jonah                   2005  HNT Hamburg            00:59,37 

Bahn 4    Majewski, Erik                  2005  HNT Hamburg            00:56,45 

Bahn 5    Hansen, Paul                    2001  TSV Spandau 1860       00:51,35 

Bahn 6    Türk, Baki                      2001  TSV Spandau 1860       00:52,20 

Bahn 7    Johnsen, Tom                    2004  AWV 09                 00:59,22 

Bahn 8    Peters, Levin                   2005  HNT Hamburg            01:00,15 

                                                                                

Die Wettkämpfe 15 und 16 werden zusammengelegt 

Wettkampf 15 - 4x100m Lagen weiblich und männlich 
Lauf 1 (ca. 16:29 Uhr 
Bahn 3    Mannschaft, 1.   weib            2001  AWV 09                 06:50,00 

Bahn 4    Mannschaft, 2.  weib            2003  AWV 09                 07:30,00 

Bahn 5    Mannschaft, 1. männl           1998  AWV 09                 05:50,00 

Bahn 6    Mannschaft, 2.  männl           2002  AWV 09                 07:30,00 
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Abschnitt 2 
   Datum     Einlass   Einschwimmen  Kari-Sitzung    Beginn  

10.05.2014  12:30 Uhr    00:00 Uhr     00:15 Uhr   00:30 Uhr 

Minutenangaben jeweils nach Abschnitt 1 
                                                                                       

Wettkampf 17  4x100m Freistil weiblich (ca. 17:17 Uhr)      

Wettkampf 18  4x100m Freistil männlich (ca. 17:26 Uhr)      

Wettkampf 19  100m Rücken weiblich (ca. 17:36 Uhr)          

Wettkampf 20  100m Rücken männlich (ca. 17:58 Uhr)          

Wettkampf 21  100m Schmetterling weiblich (ca. 18:18 Uhr)   

Wettkampf 22  100m Schmetterling männlich (ca. 18:22 Uhr)   

Wettkampf 23  400m Lagen weiblich (ca. 18:26 Uhr)           

Wettkampf 24  400m Lagen männlich (ca. 18:33 Uhr)           

                                                            

Wettkampf 17 - 4x100m Freistil weiblich 
Lauf 1 (ca. 17:17 Uhr) 
Bahn 4    Mannschaft, 2.                  2003  AWV 09                 07:25,00 

Bahn 5    Mannschaft, 1.                  2001  AWV 09                 06:42,57 

Bahn 6    Mannschaft, 1.                  2004  TV Gut Heil Billstedt  06:59,00 

Bahn 7    Mannschaft, 1.                  2001  FWV Vorwärts Hamburg   00:00,00 

                                                                                

                                                                                

Wettkampf 18 - 4x100m Freistil männlich 
Lauf 1 (ca. 17:26 Uhr) 
Bahn 3    Mannschaft, 1.                  2001  FWV Vorwärts Hamburg   00:00,00 

Bahn 4    Mannschaft, 1.                  2004  TV Gut Heil Billstedt  07:15,00 

Bahn 5    Mannschaft, 1.                  1990  SV DJK Hamburg         05:08,00 

Bahn 6    Mannschaft, 1.                  1998  AWV 09                 05:12,00 

Bahn 7    Mannschaft, 2.                  2002  AWV 09                 07:40,00 
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Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich 
Lauf 1 (ca. 17:36 Uhr) 
Bahn 4    Schulz, Nane                    2004  TV Gut Heil Billstedt  02:29,14 

Bahn 5    Klinge, Sarah                   2003  AWV 09                 02:23,76 

Bahn 6    Carrero, Antonia                2003  FWV Vorwärts Hamburg   02:24,90 

Bahn 7    Tiedeken, Sarah                 2003  FWV Vorwärts Hamburg   00:00,00 

                                                                                

Lauf 2 (ca. 17:39 Uhr) 
Bahn 4    Mayer, Hannah                   2001  AWV 09                 02:17,40 

Bahn 5    Touihri, Laila                  2004  HNT Hamburg            02:12,68 

Bahn 6    Petersen, Monique Sophie        2003  AWV 09                 02:12,89 

Bahn 7    Reichel, Martje Malia           2003  AWV 09                 02:21,43 

                                                                                

Lauf 3 (ca. 17:42 Uhr) 
Bahn 3    Holtz, Lara                     2003  FWV Vorwärts Hamburg   02:04,57 

Bahn 4    Bruns, Gardis Carolin           2001  FWV Vorwärts Hamburg   02:00,78 

Bahn 5    Vurmaz, Ayris                   2002  AWV 09                 01:58,96 

Bahn 6    Richardt, Dalila                2003  HNT Hamburg            01:59,75 

Bahn 7    Wehmann, Freya Sophie           2003  HNT Hamburg            02:04,21 

Bahn 8    Behrmann, Antonia               2002  AWV 09                 02:11,61 

                                                                                

Lauf 4 (ca. 17:45 Uhr) 
Bahn 3    Vurmaz, Acelya                  1999  AWV 09                 01:55,70 

Bahn 4    Jacobsen, Nele                  2002  HNT Hamburg            01:55,00 

Bahn 5    Iraschko, Sophie-Marie          2004  SVE Hamburg            01:52,72 

Bahn 6    Minta, Josephine Roberta        2000  AWV 09                 01:53,13 

Bahn 7    Lizenberger, Julia              2002  SGS Hamburg            01:55,33 

Bahn 8    Knolle, Samantha Johanna        2001  AWV 09                 01:57,61 

                                                                                

 
 
 
 
 
Lauf 5 (ca. 17:48 Uhr) 
Bahn 3    Savinsky, Lilly Jasmina         2003  AWV 09                 01:51,73 

Bahn 4    Sharpe, Sydney                  1998  HNT Hamburg            01:47,00 

Bahn 5    Stumpf, Jul Smilla              2002  AWV 09                 01:43,19 

Bahn 6    Fröhlich, Kim-Carolin           2002  TV Gut Heil Billstedt  01:46,10 

Bahn 7    Sass, Janika Charleen           2004  FWV Vorwärts Hamburg   01:51,44 

Bahn 8    Majewski, Klara                 2001  HNT Hamburg            01:52,00 

                                                                                

Lauf 6 (ca. 17:50 Uhr) 
Bahn 3    Caliskan, Melissa-Nur           1999  AWV 09                 01:41,40 

Bahn 4    Barenberg, Joelina              2001  AWV 09                 01:40,85 

Bahn 5    Engelke, Saskia                 2002  SGS Hamburg            01:35,76 

Bahn 6    Büscher, Lin                    2004  SVE Hamburg            01:40,36 

Bahn 7    Ley, Maxima                     2001  SGS Hamburg            01:40,92 

Bahn 8    Holzauer, Manon                 2000  AWV 09                 01:42,53 

                                                                                

Lauf 7 (ca. 17:53 Uhr) 
Bahn 3    Könekamp, Leonie                1999  AMTV-FTV Hamburg       01:31,39 

Bahn 4    Kochan, Marlene                 2001  SVE Hamburg            01:24,61 

Bahn 5    Finger, Michelle                2000  SVE Hamburg            01:23,57 

Bahn 6    Tiedeke, Jana                   1999  AMTV-FTV Hamburg       01:24,06 

Bahn 7    Dietrich, Marie                 2001  AWV 09                 01:30,86 

Bahn 8    Brandes, Leonie                 1999  TSV Spandau 1860       01:34,00 

                                                                                

Lauf 8 (ca. 17:55 Uhr) 
Bahn 3    Borucki, Alexandra              1998  AMTV-FTV Hamburg       01:20,31 

Bahn 4    Kühne, Annika                   2000  SVE Hamburg            01:17,64 

Bahn 5    Müller-Horn, Johanna            1999  Hamburger SC           01:14,43 
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Bahn 6    Ehmke, Katharina Luise          1996  SVE Hamburg            01:16,06 

Bahn 7    Zielke, Verena                  1998  AMTV-FTV Hamburg       01:19,90 

Bahn 8    Loose, Maike                    1997  AMTV-FTV Hamburg       01:22,19 

                                                                                

                                                                                

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich 
Lauf 1 (ca. 17:58 Uhr) 
Bahn 4    Drees, Willem                   2004  AWV 09                 00:00,00 

Bahn 5    Ehmke, Paul                     1996  SVE Hamburg            00:00,00 

Bahn 6    Voss, Jannik                    2002  SVE Hamburg            00:00,00 

                                                                                

Lauf 2 (ca. 18:01 Uhr) 
Bahn 4    Magdalenic, Fran                2003  FWV Vorwärts Hamburg   02:26,19 

Bahn 5    Grabinski, Andrej               2002  HNT Hamburg            02:18,12 

Bahn 6    Kaptan, Ilay Elias              2004  AWV 09                 02:20,76 

Bahn 7    Sirzade, Oskar                  2004  TV Gut Heil Billstedt  00:00,00 

                                                                                

Lauf 3 (ca. 18:04 Uhr) 
Bahn 3    Hitzke, Frederik                2003  HNT Hamburg            02:15,95 

Bahn 4    Tomforde, Nils                  2003  FWV Vorwärts Hamburg   02:07,63 

Bahn 5    Cole, Mohamed                   2004  TV Gut Heil Billstedt  02:07,52 

Bahn 6    Schäfer, Emil                   2004  AWV 09                 02:07,60 

Bahn 7    Bortels, Joel                   2004  FWV Vorwärts Hamburg   02:15,78 

Bahn 8    Mete, Jonas                     2004  TV Gut Heil Billstedt  02:16,29 

                                                                                

Lauf 4 (ca. 18:08 Uhr) 
Bahn 3    Kruse, Jasper                   2003  HNT Hamburg            02:06,00 

Bahn 4    Brest, Jan                      2001  HNT Hamburg            01:52,50 

Bahn 5    Barholz, Nick                   2004  TV Gut Heil Billstedt  01:50,34 

Bahn 6    Bodenstein, Edgar               2003  FWV Vorwärts Hamburg   01:51,62 

Bahn 7    Schwichtenberg, Maxim           2003  TV Gut Heil Billstedt  02:02,06 

Bahn 8    Sutter, Max                     2004  SVE Hamburg            02:06,91 

                                                                                

Lauf 5 (ca. 18:10 Uhr) 
Bahn 3    de Castro, Adriano              1999  AMTV-FTV Hamburg       01:40,68 

Bahn 4    Hubbert, Dominique              2004  SVE Hamburg            01:39,35 

Bahn 5    Jozvebayat, Hesam               1997  AMTV-FTV Hamburg       01:30,05 

Bahn 6    Heine, Carl                     1999  AWV 09                 01:30,81 

Bahn 7    Goerdt, Paul                    2001  Walddörfer SV 1924     01:40,66 

Bahn 8    Galzow, Wladislaw               1998  TSV Spandau 1860       01:42,03 

                                                                                

Lauf 6 (ca. 18:13 Uhr) 
Bahn 3    Rogge, Luca                     2002  SVE Hamburg            01:29,68 

Bahn 4    Sturm, Nikolas                  2003  SVE Hamburg            01:29,04 

Bahn 5    Wockenfuß, Alexander            1998  SV DJK Hamburg         01:27,77 

Bahn 6    Von Holten, Yannick             1999  SV DJK Hamburg         01:28,54 

Bahn 7    Befus, Dennis                   2001  HNT Hamburg            01:29,16 

Bahn 8    Ghazaryan, Davit                1999  AWV 09                 01:30,00 

                                                                                

Lauf 7 (ca. 18:15 Uhr) 
Bahn 3    Arduc, Tayfun                   1998  AWV 09                 01:26,07 

Bahn 4    Raabe, Leander                  1999  Walddörfer SV 1924     01:20,45 

Bahn 5    Veit, Jan                       2000  SVE Hamburg            01:12,19 

Bahn 6    Raabe, Philipp                  1999  Walddörfer SV 1924     01:19,40 

Bahn 7    Thomsen, Alex                   2002  SVE Hamburg            01:24,99 

Bahn 8    Kreft, Jakub                    2000  SVE Hamburg            01:27,03 

                                                                                

Schwimmerin schwimmt im Wettkampf 22 auf Bahn 8 

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich 
Lauf 1 (ca. 18:18 Uhr) 
Bahn 5    Henning, Lisa Marie             2001  FWV Vorwärts Hamburg   02:08,50 
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Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich 
Lauf 1 (ca. 18:22 Uhr) 
Bahn 3    Weber, Tom                      2002  AWV 09                 02:05,00 

Bahn 4    Mirzazadeh Mabhout, Malcam      1999  AWV 09                 01:36,96 

Bahn 5    Veit, Jan                       2000  SVE Hamburg            01:12,99 

Bahn 6    Perleberg, Joel                 1994  TSV Spandau 1860       01:15,41 

Bahn 7    Gomez, Tom                      2000  FWV Vorwärts Hamburg   02:00,50 

Bahn 8    Henning, Lisa Marie             2001  FWV Vorwärts Hamburg   02:08,50 

                                                                                

Die Wettkämpfe 23 und 24 werden zusammengelegt 

Wettkampf 23 - 400m Lagen weiblich 
Lauf 1 (ca. 18:26 Uhr) 
Bahn 5    Ehmke, Katharina Luise          1996  SVE Hamburg            05:45,02 

Bahn 6    Ehmke, Paul                     1996  SVE Hamburg            00:00,00 

                                                                                

                                                                                

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 


